
                           Z a r z ą d z e n i e  nr 50/2014
Wójta Gminy Lubiszyn
z dnia 25 czerwca  2014 roku

W sprawie: sporządzenia i podania do publicznej wiadomości  wykazu 
                     nieruchomości  przeznaczonych do sprzedaży, stanowiących 
                     własność Gminy  Lubiszyn 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
z 2013r., poz. 594 ze zm.) art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U. z 2014 r.  poz. 518) oraz uchwały Rady Gminy 
Lubiszyn z dnia 3 czerwca 2011r.  nr VIII/36/2011  w sprawie zasad gospodarowania  
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lubiszyn 

       Zarządzam co następuje

   § 1

Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Lubiszyn, przeznaczonych  do sprzedaży stanowiących własność gminy Lubiszyn.

    § 2
Wykazy o których mowa w § 1 zarządzenia podlegają   :

1 wywieszeniu na tablicy ogłoszeń przez okres 3 tygodni tj. od 25 czerwca  
do 17 lipca  2014 roku.

2 ogłoszeniu w prasie o zasięgu  lokalnym,
3 zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Gminy 

Lubiszyn.

     § 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Technicznej 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

    § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy  Lubiszyn


	Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. z 2013r., poz. 594 ze zm.) art.35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U. z 2014 r. poz. 518) oraz uchwały Rady Gminy Lubiszyn z dnia 3 czerwca 2011r. nr VIII/36/2011 w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lubiszyn

